

Bygherre:	Hals Kommune	Side: 1/1
Projekt:	Trafikchikaner Sønderskovvej Hals Kommune	
Beregnet af: Søren A. B. Jensen	Dato: 22.09.2006	Prisniveau 2006
		Sagsid: 27816

zonelængde: 52 m vejbredde: 5 m

Tekst	Mængde	Enhedspris	ialt kr.	
<u>Langaa moduler</u>				
Enkelt modul 6	2	6472,00 stk	kr	12.944,00
Fikstur	4	291,00 stk	kr	1.164,00
Fiksturdorn	4	215,00 stk	kr	860,00
Skiltefod m. springbolte	4	475,00 stk	kr	1.900,00
Levering	1	1000,00 stk	kr	1.000,00
Montering	2	2000,00 stk	kr	4.000,00
<u>Skilte, standere, at levere og opsætte</u>				
D15,2	2	1200,00 stk	kr	2.400,00
N42	2	763,00 stk	kr	1.526,00
E53	2	1200,00 stk	kr	2.400,00
E54	2	1200,00 stk	kr	2.400,00
standere 2,5m høje	4	1130,00 stk	kr	4.520,00
stander 1,0 m høje	4	200,00 stk	kr	800,00
<u>Afstribning, at levere og udlægge</u>				
længdeafmærkning 15 cm	10	30,70 m	kr	307,00
længdeafmærkning 30 cm	30	61,30 m	kr	1.839,00
cykelsymboler	2	100,00 stk	kr	200,00

Sum af overslag ekskl. Moms	kr 38.260,00
------------------------------------	---------------------

Bygherre:	Hals Kommune		Side: 1/1
Projekt:	Trafikchikaner Aslundvej Vester Hassisng		
Beregnet af: Søren A. B. Jensen	Dato: 22.09.2006	Prisniveau 2006	Sagsid: 27816

zonelængde: 52 m vejbredde: 6 m

Tekst	Mængde	Enhedspris	Ialt kr.	
<u>Langaa moduler</u>				
Enkelt modul 3	2	8232,00 stk	kr	16.464,00
Fikstur	4	291,00 stk	kr	1.164,00
Fiksturdorn	4	215,00 stk	kr	860,00
Skiltefod m. springbolte	4	475,00 stk	kr	1.900,00
Levering	1	1000,00 stk	kr	1.000,00
Montering	2	2000,00 stk	kr	4.000,00
<u>Skilte, standere, at levere og opsætte</u>				
D15,2	2	1200,00 stk	kr	2.400,00
N42	2	763,00 stk	kr	1.526,00
E53	2	1200,00 stk	kr	2.400,00
E54	2	1200,00 stk	kr	2.400,00
standere 2,5m høje	4	1130,00 stk	kr	4.520,00
stander 1,0 m høje	4	200,00 stk	kr	800,00
<u>Afstribning, at levere og udlægge</u>				
længdeafmærkning 15 cm	10	30,70 m	kr	307,00
længdeafmærkning 30 cm	30	61,30 m	kr	1.839,00
cykelsymboler	2	100,00 stk	kr	200,00

Sum af overslag ekskl. Moms	kr 41.780,00
------------------------------------	---------------------

Bygherre:	Hals Kommune		Side: 1/1
Projekt:	Trafikchikaner Hou Havn Hou		
Beregnet af: Søren A. B. Jensen	Dato: 22.09.2006	Prisniveau 2006	Sagsid: 27816

zonelængde: 52 m vejbredde: 10 m

Tekst	Mængde	Enhedspris	Ialt kr.	
<u>Langaa moduler</u>				
Enkelt modul 3	2	8232,00 stk	kr	16.464,00
Endemodul 222	4	6730,00 stk	kr	26.920,00
Fikstur	6	291,00 stk	kr	1.746,00
Fiksturdorn	6	215,00 stk	kr	1.290,00
Skiltefod m. springbolte	6	475,00 stk	kr	2.850,00
Levering	1	2000,00 stk	kr	2.000,00
Montering	2	3000,00 stk	kr	6.000,00
<u>Skilte, standere, at levere og opsætte</u>				
O45, 40*200 cm	4	1320,00 stk	kr	5.280,00
D15,2 og D15,3	4	1200,00 stk	kr	4.800,00
E53	2	1200,00 stk	kr	2.400,00
E54	2	1200,00 stk	kr	2.400,00
stander 1 m høje	2	200,00 stk	kr	400,00
standere 2,5m høje	4	1130,00 stk	kr	4.520,00
galger 40*200cm	2	2130,00 stk	kr	4.260,00
<u>Afstribning, at levere og udlægge</u>				
længdeafmærkning 15 cm	10	30,70 m	kr	307,00
længdeafmærkning 30 cm	40	61,30 m	kr	2.452,00
cykelsymboler	2	100,00 stk	kr	200,00

Sum af overslag ekskl. Moms	kr 84.289,00
------------------------------------	---------------------